



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติก คอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำ ขอยสุธารณ์ ๕ หมู่ที่ ๔
ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ
คำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้อง
กับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ
ระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้
กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัด
จ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อ
จัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด ได้จัดทำโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติก คอนกรีต
พร้อมรางระบายน้ำ ขอยสุธารณ์ ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด เลขที่ ๑๓/๒๕๖๖ จำนวนเงิน
งบประมาณ ๑,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง
๑,๗๙๖,๘๗๐.๖๕ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบห้าสตางค์)

จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจ
ดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
ดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอรรถพล งามเผือก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมรายละเอียดปริมาณ หน้าที่ ๔ ดัชนีราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทางหินคลุก							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	261.120	530.13	138,427.54	1.3624	722.24	188,593.68
2	1.1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โคต							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1	ตร.ม.	1,152.000	34.29	39,502.08	1.3624	46.71	53,817.63
	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

17 มีนาคม 2566 10:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต พร้อมรางระบายน้ำ ขยายส่วนการ ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลพายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลพายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.1.1.1	ตร.ม.	1,152.000	250.48	288,552.96	1.3624	341.25	393,124.55
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม.							
	(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4. งานเครื่องหมายบนผิวทาง							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4	4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	57.600	290.00	16,704.00	1.3624	395.09	22,757.52
	4.1.1.1.1 THERMOPLASTIC							
	PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

17 มีนาคม 2566 10:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำ ขยายส่วนกรีด หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยหาด ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6. งานบ่อพักน้ำ คสล. 6.1 บ่อพักน้ำ คสล. 6.1.1 บ่อพักน้ำ คสล. 0.80X0.80 ม. 6.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	68.000	5,369.72	365,140.96	1.3624	7,315.70	497,468.04
6	6.1.2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 7. งานรางระบายน้ำรูปตัววี 7.1 รางระบายน้ำรูปตัววี	ม.	324.000	696.60	225,698.40	1.3624	949.04	307,491.50
7	7.1.1 รางระบายน้ำรูปตัววี ขนาดกว้าง 0.80 ม.	ม.	377.000	646.82	243,851.14	1.3624	881.22	332,222.79
8	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	46.080	22.22	1,023.89	1.3624	30.27	1,394.94
รวมราคากลาง								1,796,870.65

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

17 มีนาคม 2566 10:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำ ขยายสู่ธารณ ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพาด

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

17 มีนาคม 2566 10:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมรางระบายน้ำ ขยายส่วนภูมิ ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยหาด ควบคุมด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหาด

(ชัยโรจน์ บุญทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

0๖๖๖๖

(วรธรรม ฉิมถาวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

17 มีนาคม 2566